
B U R M I S T R Z N Y S Y 
ul. Kolejowa I S 

48-300 Nysa 
Zarządzenie Nr 786/2016 

Burmistrza Nysy 
z dnia 07 lipca 2016 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1135/2013 Burmistrza z dnia 1 lipca 
2013r. w sprawie instrukcji egzekwowania należności Gminy Nysa 

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, ze zm.) zarządzam co następuje: 

W załączniku do Zarządzenia Nr 1135/2013 Burmistrza Nysy z dnia 1 lipca 2013 r. w sprawie 
instrukcji egzekwowania należności Gminy Nysa, zmienionego Zarządzeniem Nr 1348/2014 
Burmistrza Nysy z dnia 12 lutego 2014 r.. Zarządzeniem Nr 370/2015 Burmistrza Nysy z dnia 
10 sierpnia 2015 r. i Zarządzeniem Nr 760/2016 Burmistrza Nysy z dnia 17 czerwca 2016 r. 
w § 1 w ust. 1, wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 
„8) Wydział Administracyjny - zgodnie z zadaniami tego wydziału, odpowiada za 

terminowe dokonanie naliczenia (obciążenia) z tytułu umów najmu lokali 
mieszczących się w budynku Urzędu Miejskiego w Nysie i na jego terenie 
oraz mediów i zaewidencjonowanie tych należności w ZS I Firmy Sygnity S.A.." 

2) po pkt 10 dopisujemy pkt 11 w brzmieniu: 
„11 Kancelaria i Archiwum Zakładowe - zgłasza reklamacje do odpowiedniej 

placówki pocztowej w związku z brakiem zwrotnego potwierdzenia odbioru 
- w szczególności w odniesieniu do dokumentów, które mogą w przyszłości 
stanowić podstawę do wszczęcia egzekucji administracyjnej lub sądowej." 

§ 1 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


